PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LEI N°. 339 DE 16 DE JUNHO DE 2.011

“Dispõe sobre autorização para firm ação de term o de

ajustam ento que especifica”

A CÂM ARA M UNICIPAL DE PEDRA BELA aprova, e eu, JOSÉ

RONALDO LEME, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1o- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar

termo de ajustamento de conduta com os parceladores de solos irregulares,

conforme Anexo I desta Lei e que dela fica fazendo parte integrante..

Art. 2o- Esta lei entra em vigor na data de sua aprovação.

Pedra Bela, 16 de Junho de 2.011

§ Ronaldo Leme

-Prefeito M unicipal-

'! H | ,i ; "  11  1 V i  j j  I M I ' ' I H i f f l i I
NO TA: Publicada e afixada no quadro de atos oficiais na data supra.

I

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tels/Fax: (11) 4037-1211 / 4037-1277 /  4037-1115 - CEP 12990-000 - PEDRA BELA - SR
e-mail: prefeitura@pedrabela.sp.gov.br

mailto:prefeitura@pedrabela.sp.gov.br